平顶山市生态环境保护局石龙分局
关于2021年7月6日建设项目环境影响评价文件受理情况的公示
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，2021年 7月6日，我局受理下列建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示，公示期为2021年7月6日－7月12日（5个工作日）。
联系电话：0375-2535196（区环保局污控开发科）
传    真：0375-2535198                          邮箱：slhbkfk@163.com
通讯地址：平顶山市石龙区行政审批服务中心      邮编：467045
	受理日期
	项目名称
	建设单位
	项目类型
	建设地点
	环境影响
报告类别
	环评编制

单位
	办件状态

	7月6日
	平顶山东方碳素股份有限公司超细结构石墨智能化生产线技改项目
	平顶山东方碳素股份有限公司
	C3091石墨及碳素制品制造
	人民路办事处夏庄村
	报告表
	河南启新环保科技有限公司
	受理